令和４年５月吉日

  保護者 様

 深谷市立上柴西小学校 PTA会長  馬場 保幸
深谷市立上柴西小学校長     加藤 修
深谷市立上柴西幼稚園 PTA会長  新井 満子
深谷市立上柴西幼稚園長     太田 由香

第１回資源回収について（お願い）

若葉の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、上柴西小学校・上柴西幼稚園の PTA事業につきまして、ご支援とご協力をいただ

き感謝申し上げます。
  さて、第１回資源回収を下記のとおり実施いたします。ご多用の折りとは存じますが、何卒
ご理解とご協力を宜しくお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和４年 ６月２５日（土） 午前８時３０分より(小雨決行)
       ・雨天延期の場合は、６月２６日（日）の午前８時３０分より行います。
       ・延期の場合は、午前７時に判定して、各地区の自治会長様には電話で、保護者

様には保護者用連絡メール及び学校ホームページでお知らせいたします。
なお、当日実施する場合は、連絡をいたしません。

 ２ 回収品目 （１）紙類［新聞紙（チラシを含む）、雑誌、段ボール］
          ※新聞紙の中に、雑誌等他の物を混ぜないでください。
          ※新聞紙・雑誌は十文字にしっかりと縛って、積みやすいように小さめに
           してください。
        （２）アルミ缶
          ※缶は、つぶしておいてください。
          ※スチール缶は回収していません。アルミ缶と混ぜて出さないようにして

ください。

 ３ 集積場所  上柴西小学校 駐車場・校舎前・校舎西

 ４ そ の 他 （１）資源は、午前８時までに、家の前（道に面したところ）に出しておい
           てください。８時以降になりますと、役員さんが回った後になり、回
           収されないこともありますので、ご注意ください。
        （２）回収にうかがった際、役員さんの車への積み込みのお手伝いをしてい
    ただけると助かります。

問い合わせ

上柴西小学校  飯田・小暮

 ℡ ５７１－７５８０(上西小)